
会　場

会　費

太閤本店 伏見店
名古屋市中区栄2-2-12　名古屋都市整備公社伏見ビルB1
地下鉄伏見　駅徒歩5分
7,000円 

ナゴム会員の皆様には、この一年間ご多忙中、会の活動にご協力いただきましたことを厚く御礼申し上げます。

新しい年に向けてより一層の結束と飛躍を願うためナゴム忘年会を行います。

お忙しい時期とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上ご参加下さい。

２０２３年 忘年会のお知らせ

12    4 受付18：45～19：00～21：00 2023年 日（月）月

忘　会年

TEL・FAX 052-837-3065
info@nagomu.com
https://www.nagomu.comNAGOMU（ナゴム）

詳しくはホームページをご覧ください。

検索

申込締切　11月20日（月）

出席の登録はこちら


